
نمـاز جمعـه نمـاد حضـور همیشگـی
ملت در صحنه است

مرداد 5, 1395
رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور گفت: نماز جمعه نماد

حضور همیشگی ملت در صحنه است

حجت الاسلام سید رضا تقوی در نشست خبری با اشاره به  اهمیت و نقش
رسانه در تحولات جامعه،  بر تعامل و تقویت روابط رسانه با شورای

سیاستگذاری ائمه جمعه و نشر فرهنگ ایرانی اسلامی تاکید کرد.

وی با بیان اینکه آئین سیاسی عبادی نماز جمعه، محور وحدت جامعه
اسلامی است، اظهار کرد: ایجاد وحدت یکی از رسالت های نماز جمعه در

میان اقشار مختلف جامعه است

وی نماز جمعه را  نماد حضور همیشگی ملت در صحنه عنوان کردو
افزود: وحدت در حقیقت منشا، عزت، عظمت، قدرت و پیروزی هر جامعهای
است و نماز جمعه بستری برای تمرین این وحدت و آگاهسازی و روشنگری

در رابطه با نداهایی تفرقهانگیز دشمنان است.

وی گفت: با برپایی نماز جمعه و حضور آحاد مختلف مردم اجازه نفوذ
به دشمنان داده نمی شود.

به گفته تقوی خطبه های نماز جمعه هر شهر بر اساس  نظرسنجی های
انجام شده از نمازگزاران و متدینین شهر ارزیابی شده و مشخص می

شود که تا چه اندازه توانسته است رضایت عموم را جلب کند.

رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه بیان کرد: مدیریت ائمه جمعه
پادگانی نیست، و در این میان شیوه بیان ائمه جمعه در عین سادگی
باید محکم نیز باشد بنابراین شورای سیاستگذاری ائمه جمعه تلاش

میکند

رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه بیان کرد: تاکنون در نزدیک به
900 شهر کشور نماز جمعه اقامه میشود و حدود 40 هزار نفر اعضای
ستاد اقامه نماز جمعه هستند که بهنسبت تقریباً مساوی متشکل از
آقایان و بانوان است که بیشتر آنها از خانوادههای معظم شهدا،

ایثارگران و نیز فرهنگیان هستند.
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وی با اشاره به اینکه از افراد حوزوی و دانشگاهی برای گزینش در
امامت جمعه استقبال میشود تصریح کرد: از نزدیک به 60 شهر درخواست
امامت جمعه شده است که درصدد هستیم با فراهمسازی امکانات لازم

برای آن شهرها امام جمعه برگزینیم.

تقوی زندگی ائمه جمعه کشور را در حد معمولی خواند و گفت: این
افراد شهریهای بهمبلغ 200 هزار تومان دریافت میکنند که بسیار
ناچیز است و امورات زندگی خود را با سخنرانی، تدریس و مواردی از

این قبیل میگذرانند.

امام جمعه ارومیه موفق عمل کرده است

رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور عملکرد نماینده ولی فقیه
در آذربایجان غربی را مثبت ارزیابی کرد و گفت: نمره قابل قبولی
می توان به عملکرد حجت الاسلام والمسلمین قریشی در مدت سه سال

گذشته داد.

تقوی تصریح کرد: حجت الاسلام قریشی به عنوان یک فرد دانشگاهی و
حوزوی توانسته در ارتباط با علماء و مردم خوب عمل و استان را با

سلیقه ها، جهت گیری ها و فرهنگ های مختلف به خوبی مدیریت کنند
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